
令和４年３月２３日 

新１年生 保護者 様 

                                                     尼崎市立武庫北小学校 

                                                      校長  武市 俊彦 
 

令和４年度  入学式のご案内 

早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、令和４年度 入学式 を下記のとおり挙行いたします｡ 

つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご臨席いただきまして、希望に胸をふく

らませ入学してまいります６５名の新１年生を祝っていただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 
 

１  日  時    令和４年４月８日（金）午前１０時    開式 

                  午前 ９時～受付（体育館入口） 

                  午前 ９時１５分 開場 
 

２  場  所    尼崎市立武庫北小学校   体育館 

             【児童の式への参加は、新１年生のみとなります。】 

３  お願い  

（１）新１年生の保護者の皆様は、午前９時５０分までに体育館にお入りください。 

 

（２）新型コロナウイルス感染症予防の観点からご出席いただく保護者の方々は、各ご家

庭 2 人まででお願い致します。 

 

（３）来校の際は、保護者の方、お子様とも必ず検温をおこない、発熱など風邪症状など

がある場合は、出席を見合わせていただきますようお願いします。 

 

（４）式場には、マスク着用・手指消毒の上お入り下さい。 

式場内は、換気のため窓を一部開けさせていただきます。 

 

（５）上履きをご準備ください。 

※下履きを入れる袋を用意して各自でお持ちください。 

 

                                    以 上  


